

**Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS**  
Samsøgade 26, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 75 73 42**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

---

Annelise Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS Samsøgade 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 75 73 42 Stiftet: 19. juni 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annelise Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 117.619 kr. mod 96.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.006</b>	<b>183.051</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.750	-38.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.256</b>	<b>144.301</b>
Andre finansielle indtægter	118	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.261	-20.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.113</b>	<b>124.045</b>
1 Skat af årets resultat	-33.494	-27.334
<b>Årets resultat</b>	<b>117.619</b>	<b>96.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-4.381	-21.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.619</b>	<b>96.711</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.848.125</u>	<u>2.886.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.125</u>	<u>2.886.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.848.125</u></b>	<b><u>2.886.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>181.728</u>	<u>199.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.728</u></b>	<b><u>199.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.029.853</u></b>	<b><u>3.086.236</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.437.448	1.441.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.609.448</u></b>	<b><u>1.609.629</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	421.600	429.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>421.600</u></b>	<b><u>429.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	791.949	842.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.949</u>	<u>842.511</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.562	50.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	27.294	25.134
4 Anden gæld	114.000	114.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.856</u>	<u>204.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>998.805</u></b>	<b><u>1.047.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.029.853</u></b>	<b><u>3.086.236</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.462.918	114.400	1.627.318
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.089	117.800	96.711
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.441.829	117.800	1.609.629
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.381	122.000	117.619
	<b>50.000</b>	<b>1.437.448</b>	<b>122.000</b>	<b>1.609.448</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.294	35.134
Årets regulering af udskudt skat	-7.800	-7.800
	<b>33.494</b>	<b>27.334</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-213.125	-174.375
Årets afskrivninger	-38.750	-38.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-251.875</b>	<b>-213.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.848.125</b>	<b>2.886.875</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	842.511	893.073
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.562	-50.562
	<b>791.949</b>	<b>842.511</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	589.701	635.782
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige, af depositum fra lejere for i alt 84 t.kr.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.848 t.kr.		

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.